
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861) 992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

от 20.03.2023         № 02-01/68 

 

«О проведении самообследования МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна за 2022 год» 

 

На основании ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273 (п.3 ч.3 ст.28, п.3 ч.2 ст. 29), во исполнение приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г. № 

462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», в целях определения качества и 

эффективности образовательной деятельности и перспектив развития ДОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести процедуру самообследования МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна» с 20.03.23 по 31.03.23 г. в форме 

анализа документов и обследования показателей деятельности МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна»; 

2. Утвердить комиссию для проведения самообследования в составе: 

М.А. Добровольская – заведующий – председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Л.Е. Сладкова - старший воспитатель, 

П.Б. Мокина – старший воспитатель, 

Ю.Р. Юсупова – старший воспитатель, 

А.А. Радикова – педагог-психолог; 

3. Сформировать отчет и представить его на заседании Совета ДОО 

05.04.2023г. 

Ответственный – заведующий М.А. Добровольская;  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                          М.А. Добровольская 

 


